
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 03 DE OUTUBRO DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a
autorização ministerial concedida pelo Decreto n° 7.311 de 22/09/2010, publicado no DOU de
23/09/2010, Portaria MP n° 125, de 15/03/2010, publicada no DOU de 16/03/2010, e Portaria
MEC n° 382, de 11/04/2011, publicada no DOU de 12/04/2011, resolve:

NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9° e 10° da Lei n° 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, os candidatos habilitados em Concurso Público de Provas e Títulos, com os
resultados homologados nos editais de 29/06/2010, publicados no DOU de 02/07/2010, em vagas
decorrentes da redistribuição de cargos pela Portaria n° 1.102, de 19/08/2011, publicada no
Diário Oficial da União de 22/08/2011, conforme relacionados abaixo:

Cargo: Assistente em Administração
Classe D-I, Nível 1, Regime de 40 horas semanais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código
de Vaga

2.710 Presidente Epitácio POLIANA CRISÓSTOMO ROQUE 185 0832851

2.711 São João da Boa Vista GUILHERME ELIAS LAVIS 209 0832872

2.719 Hortolândia

ANA SABINA MERENDA

YAPUDJIAN
157 0832847

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais
Classe E-I, Nível 1, Regime de 40 horas semanais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código de

Vaga

2.712 A vare MAURÍCIO THOMAZINI 89 0231943

NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9° e 10° da Lei n° 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, os candidatos habilitados em Concurso Público de Provas e Títulos, com os
resultados homologados nos editais de 20/12/2010, publicados no DOU de 30/12/2010, em vagas
decorrentes da redistribuição de cargos pela Portaria n° 1.102, de 19/08/2011, publicada no
Diário Oficial da União de 22/08/2011, conforme relacionados abaixo:

Cargo: Assistente em Administração
Classe D-I, Nível 1, Regime de 40 horas semanais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código
de Vaga

2.718

Avançado Capivari -
Base em Salto THAIS TODARO DE CARVALHO

607 0832844

Cargo: Bibliotecário - Documentalista






